Embalamento 
R$ 172,00 

22 AMJ – B MÓDULO 119 
Armazenagem e 

Embalamento 
R$ 172,00 

23 AMJ – B MÓDULO 120 
Armazenagem e 

Embalamento 
R$ 172,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO POR MÊS R$12.566,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO MENSAL (SOMA ITENS 01 a 23) = R$ 12.566,00 ( doze mil 
e  quinhentos e sessenta e seis reais) 

ANEXO II 
PROCESSO Nº 062/2021 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2021 

MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL 

Tendo examinado minuciosamente o Edital e seus anexos, especialmente o ANEXO I – 
TERMO DE REFERÊNCIA, e tomado conhecimento de todas as condições estabelecidas,